

تا بی عدالتی در جامعه حاکم است

شعله آتش مبارزه دانشجو خاموش نخواهد شد

جمعی از کارگران ایران خودرو

یکشنبه هفدهم آذر ۱۳۸۷

همکاران و فرزندان دانشجو



در آستانه فرارسیدن ۱۶ آذر، روز دانشجو هستیم. ۱۶ آذر سمبل سنت مبارزات ضد استبدادی - ضد امپریالیستی جنبش دانشجویی، بمثابة جنبش پیشاهنگ اجتماعی در ادوار گوناگون تاریخ معاصر ایران است. دانشجویروز خاصی ندارد دانشجو نماد جنبش آگاهی ضد استبدادی و خواهان عدالت و آزادی است.

بیش از ۸۰٪ درصد دانشجویان فرزندان ما کارگران و زحمتکشان فقیر جامعه هستند. در جامعه ما اکنون خیلی از همکاران دانشجو هستند و دانشجو با گوشت و استخوان چهره فقر و بی عدالتی را در درون این جامعه احساس

می کند. فقر را می بیند و چهره عریان جامعه سرمایه داری را نیز می بیند. دانشجو از خود می پرسد که چرا جامعه اینطوری است. عده ای کاری کنند و عده ای با استفاده از دسترنج دیگران به راحتی زندگی می کنند. دانشجو از خود می پرسد چرا تمام امکانات جامعه در اختیار عده ای است که بیش از ۸۰٪ درصد ثروت جامعه را در اختیار دارند. و آنوقت پدر من کارگر هر روز باید به سرکار برود و لی بازم سفرمان خالی است. دانشجو از خود می پرسد چرا عده ای در جامعه کار ندارند ولی دیگران دهها شغل دارند. این چه جامعه ای است دانشجو فکر دارد و اندیشه می کند و برای وی این وضعیت غیر قابل تحمل می شود.

دانشجو همچون چراغی در هر خانه ای است که در ظلمت شبهای که پدر و مادر در سر کار هستند در پی یافتن این بی عدالتیها است برای دانشجو جامعه طبقاتی غیر قابل قبول است دانشجو زمانی که تمام آرزوی وی رسیدن به دانشگاه بوده قدم می گذرد. و هنوز کتاب خود را باز نکرده با چهره جامعه طبقاتی آشنا می شود.

آیا تا حالا از خودپرسیده ای چرا دانشجو تا دانش آموز است زیاد در پی یافتن علت فاصله جامعه طبقاتی نمی گردد. چون هر دانش آموزی در محله خود تقریباً زندگی یکسانی دارند. ولی وقتی دانشجو پا به دانشگاه می گذرد با طیف از دانشجویانی آشنا می شود که از اقشار گوناگون جامعه هستند. و اینجا است که دانشجو به فکر فرو می رود و آمل کعبه آرزوهای وی که تحصیل و کسب مقام بالاتر بوده فرو می ریزد و چهره دیگر دانشجو نمایان می شود.

آگاهی و مبارزه دو عنصر تعیین کننده برای دانشجو می شود و اینجا است که هرگز سنگر هیچ دانشگاهی در هیچ کجای دنیا که جامعه از بی عدالتی رنج می برد خاموش نمی شود. و هر روز برای دانشجو روز مبارزه می شود.

تا بی عدالتی در جامعه حاکم است شعله آتش مبارزه دانشجو خاموش نخواهد شد. اینجا است که عنصر آگاهی و

تشخیص راه درست با کسب تجربیات از گذشتگان و با درک علمی از مبارزه چراغ راه آینده دانشجو خواهد بود. دانشجویانی که به این تجربیات بی توجه ماندند. راه خود و دیگران را سخت تر کردند.

دانشجویان عزیز

تنها راه رهائی ما کارگران رسیدن به یک جامعه غیر طبقاتی است شما دانشجویان سمنبل مبارزه در این راه هستید. با برافراشتن شعله آگاهی اجازه ندهید چراغی که ۱۶ آذر روشن شده خاموش گردد. ما کارگران ایران خودرو فرار رسیدن روز دانشجو را به تمام دانشجویان تبریک گفته و این روز را همراه با دانشجویان عزیز گرامی می داریم.

جمعی از کارگران ایران خودرو

۱۵ آذر ۸۷